
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    11 липня 2025    року                   Старокостянтинів                       №   18 п.210/34/VIII  

 

 

Про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та  

передачу земельної ділянки у власність 

 

 

Керуючись статтями 40, 118, 120 Земельного Кодексу України, пунктом 34 

частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж в натурі (на місцевості) розташованої на території 

Старокостянтинівської територіальної громади Хмельницького району 

Хмельницької області земельної ділянки площею 8,4852 га. 

 

2. Здійснити державну реєстрацію права комунальної власності за 

Старокостянтинівською територіальною громадою в особі 

Старокостянтинівської міської ради на розташовану на території 

Старокостянтинівської територіальної громади Хмельницького району 

Хмельницької області земельну ділянку площею 8,4852 га як земель запасу 

(КВЦПЗД: 16.00; кадастровий номер 6824282600:05:011:0009). 

 

 

 

Міський голова                              підпис                              Микола МЕЛЬНИЧУК 


